vm idus octobrisj Antonius Leva j cujus consilio

carolus imperator Massiliae expugnationem j irrito

conatuj tentavitj amissa illic magna exercitus parte j

meerore animi confectusj dum in italiam reditj ex

rebus humanis subtrahituix

xvii kal. decembrisj praefectura Alexandriae et

nerthonaej totiusjque orae cispadanaej ad Mediola

nensem imperium spectantisj a caesare alloderico b

navaloj viro l-lispano j equestri compostellana di

gnitate ornatoj cum magna potestate defertun con

cessionis hujusmodi privilegium tale esta a carolus

n quintusj nivina favente clementiaj homanarum

n lmperator Augustus j ac nex cermaniaej flispa

niarumj utriusque Siciliaej flierusalemj llungariaej

nalmatiaej croatiae j lnsularum nalearium j Sar

diniaej Portunatarum j et lndiarumj ac terraefir

maej maris oceani etc.j Archidux Austriaej nux

nurgundiae j nrabantiaej Lotharingiae j Limbur

gae j Lucemburgaej cheldriaej vitembergae etc.j

comes llabspurgi j Plandriaej iliirolisj et Arthesiaej

Palatinus lzlannoniaej liolandiaej zelandiaej Per

reti j xiburgij Mamurcij et zutphaniae j Lans

ut

liomani lmperii etc. j Princeps Sveviaej nominus

Phrixiaej Molinaej Salinarumj rllripolisj et Mechli

niae etc. liecognoscimus et notum facimus tenore

praesentium universisj quod nosj confisi de fide j

prudentiaj integritatej et rerum experientia specta

bilisj fidelis nobis dilecti liodorici de Avalosj militis

ordinis S. lacobij ex nobilibus aulae nostraej eum

dem llodoricum fecimus j constituimusj et depu

tavimusj ac tenore praesentium facimusj costituimusj

et deputamusj ab hodierna die in anteaj usque ad

nostrum beneplacitumj et revocationemj cubernato

rem nostrum civitatum Alexandriaej et nerthonaej

aliorumque terrarum j et locorum dominiij et status

Mediolanij trans Padum jacentiumj cum auctoritatej

vvvv-avvvsvuvvvzzzzzzsuszesv

ad curamj custodiamj defensionemj et conservatio

nem earumdem civitatum j terrarumj et locorum

spectantj et spectare poteruntj cum salarioj eidem

lioderico per reverendissimum cardinalem carac

ciolumj amicum nostrum carissimumj in dicto Me

i diolani statu cubernatorem nostro nominej consti

tuendog necnon cum honoribus et oneribusj praee

minentiisj praerogativisj commodisj utilitatibus et

emolumentis j et salariisj per dictas civitates dari

solitisj et dicto oliicio spectantibus j et pertinen

tibusj tam pro utensilibus j quam pro omni alia

reg Mandantes Potestatibusj referendariisj com

n missariisj pheudatariisj et caeteris ofiicialibus jus

n dicentibus j iconsulibus j commnnitatibus j homi
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dravius lrlalsatiae j Marchio nurgoniae et Sacri c

vvvvvvvvvvvvv
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et potestate ea omnia agendi et exercendij quae d

. civitatumj locorum et terrarum j ad quos spectatj

seu spectabitj ut eidem fioderico de Avalosj tam

quam eorum cubernatorij durante tempore ejus

gubernii j in ejus officii administratione faveantj

et assistantj omniaque alia praestentj quae aliis

cubernatoribns iliranspadanisj hujus praedecesso

ribus j facerej et praestare consueveruntj sub

gravis nostrae indignationisj et aliis poenis j per

ipsum nodericum imponendis j et irremissibiliter

exigendisj nosti-aeque caesareae camerae in Me
diolani statuipraedicto applicandis. Praeterea fa

cimusji constituimusj et deputamus praefatum llo

dericum de Avalosj ad nostrum beneplacitum j et

revocationemj generalem capitaneum gentium armi

gerarum nostrarum in dicta civitate Alexandriaej

tam pacisj quam bellorum temporej cum aucto

ritatej jurisdictionej superioritatej baylia in militesj

et armigerosj atque aliosj ad quos spectatj nec

non quibuscumque honoribusj et oneribusj ad id

munus j et ad totalem curam et custodiam dictae

civitatis Alexandriae in nostraj et imperii devotionej

et ad nostrumj et ejusdem imperii honorem spe

ctantibusg lnjungentes propterea praefato nevmo

cardinali caraccioloj cubematori nostroj et aliis

quibuscumquej ad quos spectat j seu spectabit

respectivej serio mandantesj ut praefatum node

ricum in possessionem dictorum oliiciorum indu

cantj inductum defendantj et de salariisj et emo

lumentis solitisj debitis temporibusj respondeantj

responderique faciant j ac omnem legitimum fa

vorem j auxiliumj obedientiamj et alia requisitaj

ratione hujusmodi officiorum j et ipsorum oneri

incumbentiaj praestent j hasque nostras inviola

biliter observentj quatenus poenas supradictas

incurrere formidant j quia sic est enixae mentis

nostrae j harum testimonia litterarumj manu nostra

subscriptarumj et sigilli nostri appensione muni

tarum. natum in civitate nostra imperiali cenuaj

die xv mensis novembris j anno nomini quingen

tesimo trigesimo sextoj imperii nostri decimoj et

regnorum nostrorum vigesimo primo. nS

Sig. carolus

ln calcez vidit Per-rius

joannes namburger sigillavit cum

sigillo rubeoj cum aquilaj et insignibus imperialibus.

l-loc eodem anno Scipio lnvitiatusj l. c. maximi

nominisj praeturam Movariae gessit.